
中古車の仕上げ・納車前の仕上げなど
1本工場にあると活躍する便利ケミカル。

大人気 業務用塗膜表面仕上げ剤「レックスター」がセット価格で！

◀動画で
見ることが
できます。

チラシNo.QF012-3

マイクロファイバーダスターS
マイクロファイバー洗車ミット
洗車グローブ  各1個

洗車拭き取りタオル  1枚
マイクロファイバー
60×165cm

35×35cm
マイクロファイバークロス
                               8枚

レックスター1本に+300円でA～Hのどれでも1点付けることができます。

QF01202 QF01203 QF01204

QF01205
タイヤレバー・プロテクター
                                1本

ブレーキブリーダーキャップ
                              50個

フィットマスク（50枚入） 2箱 ファストキュア
（UV接着剤） 1個

QF01207 QF01208 QF01209

REXSTAR（レックスター）

【用途】自動車・バイク・
         自転車の塗膜・メッキ・
         硬質プラスチック部分に
         使用してください。
【成分】界面活性剤・
         微粒子研磨剤・
         合成ワックス・他
【容量】420ml

2,200円

各2,500円

1本

※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの価格表示となります。ご注意ください。

汚れ落とし

小キズ消し

ツヤ出し 3つの効果
1回の作業で

限定各100セットセット

A B C D

F G H
今なら、まとめ買いが
お得です！セットには限りがございます。

お早めに！

Made in JAPAN

REXSTAR（レックスター）5本

ビール券1枚
8,500円

通常価格2,200円×5=11,000円のところ

（大びん×2本）
さらに

プレゼント！

22%OFF! 2,500円のお得！

22%
OFF!
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この泡に
ヒミツが
あります。

ファストキュアの
詳しい説明は
こちら

限定
100
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QF01201

QF01210

RSX420
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AD-606-300

ADS-2300

ADS-30SP-TKS

AD-606-475

AD-606-500

AD-606-530

AD-606-550

AD-606-600

AD-606-650

AD-606-700

AD-606-325

AD-606-350

AD-606-375

AD-606-400

AD-606-425

AD-606-450

AD-606-300-10

AD-606-325-10

AD-606-350-10

AD-606-375-10

AD-606-400-10

AD-606-425-10

AD-606-475-10

AD-606-500-10

AD-606-530-10

AD-606-550-10

AD-606-600-10

AD-606-650-10

AD-606-700-10

AD-606-450-10

撥水対応ワイパー

ワイパーの梱包はすべて1本単位で箱入りになります。10本単位の注文の場合も同様になります。

お得な10本単位でのお買い求め価格が設定されております。

・300mm×1本
・325mm×1本
・350mm×4本
・375mm×1本
・400mm×2本
・425mm×1本
・450mm×2本
・475mm×2本
・500mm×4本
・530mm×2本
・550mm×2本
・600mm×2本
・650mm×4本
・700mm×2本

高品質ラバーに
テフロンコーティングを採用した
ワイパーブレードになります。

従来のグラファイトコーティングよりも
耐久性・摩耗性に優れよりしなやかで
柔軟性を実現しております。
ガラス面との密着性にも優れ従来よりも
雨(水滴)の切れ味を実現します。
また、撥水コーティングが施工されている
ガラス面においても皮膜に
損傷を与えることなくスムーズになります。

スパッ
保管に安心なブレードカバー付

輸送時・保管時に
ブレードの損傷を抑える
保護カバー付きになります。

アイドワイパー

Uクリップ方式

300mm
325mm
350mm
375mm
400mm

425mm
450mm

合わせ買い
おすすめ

各360円各360円

合わせ買い
おすすめ

各400円各400円

475mm
500mm

530mm
550mm
600mm

650mm

700mm

※300mm～650mmは幅6mm仕様

※700mmは幅8mm仕様

合わせ買い
おすすめ500円500円

お試しの1本特別価格

業務用卸特価にてご提供！希望小売価格オープンプライス

お得な業務用卸特価
10本単位での販売になります。

まずは
お試し
下さい！

※300mm～650mmは幅6mm仕様

※700mmは幅8mm仕様

各3,400円
10本入

10本入

各3,200円
10本入

3,900円

13,800円

ロット
価格あり

1本単位はすべてのサイズで送料別になりますので
お得なあわせ買いをおすすめします。

300mm
325mm
350mm
375mm
400mm

425mm
450mm

475mm
500mm
530mm
550mm
600mm

650mm

700mm

ラックサイズ：
W610×D250×H1350mm
ラックサイズ：
W610×D250×H1350mm

AIDOワイパーブレード陳列セット

7,500円
ワイパーブレード陳列ラック

計30本 30本
合計

2段8列、1列に5本陳列できます。
ラックとワイパーブレードのセットです。ラックとワイパーブレードのセットです。

セット内容

と拭けて、
クリアな視界！

テフロンコート採用

高品質で

長持ち！

撥水
コーティング

対応

2023.12

ご用命はこちらへ！！

QF09701 QF09715

QF09730

QF09729

QF09716

QF09717
QF09718
QF09719
QF09720
QF09721

QF09722
QF09723
QF09724

QF09725
QF09726
QF09727

QF09728

QF09702
QF09703
QF09704
QF09705
QF09706
QF09707

QF09708
QF09709
QF09710
QF09711
QF09712
QF09713

QF09714

ワイパースムーサー
WS20

ビビり即解消！
・ウインドコーティングによる
 ワイパージャダー（ビビり）を大幅低減。
・付属の筆で簡単施工。
・快適な雨中ドライブ実現。

20㎖ワイパー先端部に
塗って下さい。

QF09731

 2,200円 2,200円

特徴
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